

Årsredovisning
för
Snowflake Education AB
559080-4968

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon-Erik Dahlin, Styrelseledamot
2025-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Snowflake Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, utveckling och försäljning av utbildningsmaterial samt konsulttjänster och professionell träning inom utbildning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Information från styrelsen:

Under 2024 tog Snowflake Education flera viktiga steg mot en starkare marknadsposition inom utbildning för hållbar utveckling. King's College London blev en ny storkund, vilket innebär ett betydelsefullt genombrott på den brittiska marknaden. Samtidigt ingicks ett långsiktigt licensavtal med Högskolan Dalarna, som tidigare köpt produkter individuellt, vilket stärker vår återkommande intäktsbas. Vi genomförde ett flertal coachingprogram och fakultetsutbildningar, och deltog i King's College Londons acceleratorprogram för startups (KCL Accelerator), som pågick från juni 2024 till maj 2025. Inom ramen för detta program har vi etablerat kontakter med potentiella investerare, även om vi för närvarande inte aktivt söker finansiering. Vi för även samtal om strategiska samarbeten med organisationer som Engineers Without Borders (EWB) och Engineering Professors Council (EPC). Som en fortsättning på detta kommer vi även att rekrytera en praktikant genom KCL Accelerator-programmet, som kommer att arbeta deltid under sommaren 2025 med finansiering från King's College London. Vi genomför just nu intervjuer och planerar att introducera praktikanten i arbetet under juni.

I ett samarbetsprojekt med King's, finansierat av universitetet, utvecklade vi en ny generation av utbildningsspelet Dilemma. Projektet möjliggjorde tryckning av 500 spel, varav över 120 hittills har distribuerats till bland annat King's College London, Högskolan i Gävle och Linköpings universitet.

Genom ett EU-finansierat projekt utvecklade vi även det nya spelet REXUS, där Cambridge University var slutkund.

Vi har fortsatt pågående samarbeten med Uppsala universitet och SAPU som återkommande licenskunder, och båda förnyade sina licenser under året.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter bokslutsdatum har styrelsen intensifierat sitt marknadsbearbetning, deltagit i flera konferenser, samt inlett uppföljningsdialoger med ett flertal lärosäten i Sverige och internationellt. Vår verksamhet kopplas också allt närmare till den forskningsverksamhet kring *Education for Sustainability* som leds av företagets VD i hans egenskap som forskare vid King's College London, och i samverkan med lärosäten i Storbritannien, Europa och USA. I juni 2025 står King's som värd för den internationella konferensen EESD2025, där bolagets spel kommer att presenteras för en global publik av utbildare och beslutsfattare.

Kontrollbalansräkning

Ingen kontrollbalansräkning har upprättats med hänsyn till de immateriala tillgångernas övervärde.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den samlade bedömningen om företagets fortsatta utveckling anses som god.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	451	1 336	904	1 322
Resultat efter finansiella poster	-504	329	-229	-125
Soliditet (%)	-70	-12	-38	-15

Försäljningen minskade under räkenskapsåret då bolaget satsade på att stärka marknadspositionen både i Sverige och utlandet och utvecklande av spel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckl.utg	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	67 200	84 442	-568 900	260 621	-156 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			260 621	-260 621	0
Korr fond utv.utgifter		-62 430	62 430		0
Årets resultat				-503 769	-503 769
Belopp vid årets utgång	67 200	22 012	-245 849	-503 769	-660 406

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserat resultat	-245 850
årets förlust	-503 769
	-749 619
behandlas så att i ny räkning överföres	-749 619
	-749 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Nettoomsättning		450 813	1 336 179
Övriga rörelseintäkter		43 500	805
		494 313	1 336 984
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-164 806	-114 409
Övriga externa kostnader		-508 357	-383 872
Personalkostnader	2	-111 310	-96 218
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-62 430	-230 550
Övriga rörelsekostnader		-4 465	-37 411
		-851 368	-862 460
Rörelseresultat		-357 055	474 524
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		321	223
Räntekostnader		-146 981	-146 243
		-146 660	-146 020
Resultat efter finansiella poster		-503 715	328 504
Resultat före skatt		-503 715	328 504
Skatt på årets resultat	3	-54	-67 883
Årets resultat		-503 769	260 621

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

4

22 012

84 442

22 012

84 442

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

3

530 868

530 922

530 868

530 922

Summa anläggningstillgångar

552 880

615 364

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

66 224

11 733

66 224

11 733

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

251 980

485 596

Aktuella skattefordringar

18 040

17 335

Övriga fordringar

50 818

15 391

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

159 981

Förutbetalda kostnader

0

10 662

320 838

688 965

Kassa och bank

6 239

39 474

Summa omsättningstillgångar

393 301

740 172

SUMMA TILLGÅNGAR

946 181

1 355 536

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

67 200

67 200

Fond för utvecklingsutgifter

22 012

84 442

89 212

151 642

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-245 850

-568 900

Årets resultat

-503 769

260 621

-749 619

-308 279

Summa eget kapital

-660 407

-156 637

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

893 863

957 074

Summa långfristiga skulder

893 863

957 074

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

313 872

348 000

Leverantörsskulder

211 531

136 849

Övriga skulder

5 243

68 156

Upplupna kostnader

182 079

2 094

Summa kortfristiga skulder

712 725

555 099

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

946 181

1 355 536

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skattefordran	530 868	530 922
Totalt redovisad skatt	530 868	530 922

	Procent	Procent
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	20,60
Redovisad effektiv skatt	0,00	0,00

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 571 130	1 571 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 571 130	1 571 130
Ingående avskrivningar	-1 486 688	-1 256 138
Årets avskrivningar	-62 430	-230 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 549 118	-1 486 688
Utgående redovisat värde	22 012	84 442

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Jon-Erik Dahlin
Jon-Erik Dahlin
Verkställande direktör
2025-05-29

Robert Johansson
Robert Johansson
2025-05-27